Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2024 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Senhor Lauro Tomczak, Prefeito do Município de Schroeder, no uso
de suas atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 001/2024 – SEMSA/PMS, relacionadas por ordem decrescente
da pontuação, constantes no Anexo I.

2. Os recursos quanto a classificação preliminar poderão ser interpostos nos dias
27 de junho a 03 de julho de 2024, conforme o edital.

Schroeder, 26 de junho de 2024.

Lauro Tomczak
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2024 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

NOME DO
CANDITATO

DATA
NASC.

TÍTULO
ITEM 1

TÍTULO
ITEM 2

TÍTULO
ITEM 3

TÍTULO
ITEM 4

TÍTULO
ITEM 5

PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

Katiane Souza
Benicio 12/10/1989  1 6 1 10 18 1º

Rafael Leal
Alves 18/06/1976 2 1 3 1 10 17 2º

Alexandre
Souza Gouveia 26/04/1975 2  6 1 5 14 3º

Yonel Ricardo
de Souza 01/02/1968   6 1 5 12 4º

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA

NOME DO
CANDITATO

DATA
NASC.

TÍTULO
ITEM 1

TÍTULO
ITEM 2

TÍTULO
ITEM 3

TÍTULO
ITEM 4

TÍTULO
ITEM 5

PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

Fabio Rogerio
Iglesias Rosa 07/02/1974  1 6 1 5 13 1º

Claudia
Patricia da
Silva Pereira 06/08/1972 2 1   5 8 2º

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO
CANDITATO

DATA
NASC.

TÍTULO
ITEM 1

TÍTULO
ITEM 2

TÍTULO
ITEM 3

TÍTULO
ITEM 4

PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

Janaina
Antunes 06/11/1987 2 3  9 19 1º

Sandra
Gonçalves
Silva 20/11/1970 1  1 9 16 2º

Joanilson da
Costa Lima
Silva 29/06/1981   1 9 15 3º

Glaciele Maria
Santos Eckert 05/09/1996    9 14 4º

Priscila de
Farias May 17/06/2004    9 14 5º

Patricia De
Farias May 17/06/2004    9 14 6º

Luana Silva
Rodrigues 08/11/1980 2 3 1 3 14 7º

Ana Karina
Souza Lopes 16/11/1983 2 3 1 6 13 8º

Claudiomara
Fatima Sepp
da Silva 29/08/1976 2  1 9 13 9º

Marco Antonio
Lima Vieira 04/03/1991   1 9 11 10º

Isolete Sasse
Candido 23/06/1980    9 10 11º

Erica Regina
Kondras 27/11/1994 2 3 1 3 10 12º

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2024 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

Liane Junges
11/12/1965 2  1 3 9 13º

Jeferson Paes
Carvalho 17/08/1977 2 3 1  7 14º

Sandra da
Silva Souza 12/09/1976 2  1  4 15º

Edna
Aparecida
Barbosa 06/04/1979 2  1  4 16º

Greice Juliane
da Silva 23/05/1980 2  1  4 17º

Marilene
Ferraz Feitoza 14/03/1987 2  1  4 18º

Josiane
Goncalves dos
Santos 16/12/1985 2    3 19º

Rose Mery
Volles Petry 06/01/1976   1  2 20º

Thais Gardelo
Ribeiro 10/10/1983   1  2 21º

Edianes
Assunção 13/09/1993   1  2 22º

Kalessa Mayla
Fernandes
Alves 10/04/2000   1  2 23º